АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМАМАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2023 г                                                                                        №   1а
с.Новое Мамангино

О присвоении   адреса объекту недвижимости.

Руководствуясь  ФЗ от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения № 2 от 20.11.2003 г. «Об утверждении адресного реестра Новомамангинского сельского поселения администрации Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Присвоить  адрес объекту недвижимости  «Здание» с кадастровым номером 13:12:0618001:468 Российская  Федерация,  Республика Мордовия, Ковылкинский муниципальный  район, Сельское поселение Новомамангинское,  Новое Мамангино   село,   Мелиоративная   улица,  д. 21.
3.Настоящее Постановление довести до сведения заинтересованных лиц.
4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава Новомамангинского
сельского поселения:                                                       В.Н.Рузаева